'Αλείφω autem dicitur interdum absolute, ut Il. Ω. (582.) Δμῶς δ' ἐκκαλέσας λούσαι κέλετ', ἀμφὶ τ' ἀλείψαι. Cum autem sic ponitur, sub. ut plurimum μύρω. Potissimum autem in voce pass. sic usurpatur. Xen. Hell. 4, (5, 4.). Πάντες μὲν ἠλείφοντο, πολλοὶ δὲ καὶ ἐδείπνησαν. Plut. Apophth. Ἐμὲ δὲ ἡρισθηκότα καὶ ἀληλιμμένον ἀποκτενοῦσιν. Interdum ἠλείψαμην in voce media, pro, Unguento me unxi. Aristoph. Nub. (836.) Ἀπεκείρατ' οὐδεὶς πώποτ' οὐδ' ἠλείψατο, Neque se unguento unxit. Unde part. ἀλειψάμενος. Qui se unxit unguento, Unguentatus, Unguento delibutus. || Sed et de athleticis dicuntur ἀλείφεσθαι et ἀλείψασθαι, qui se unxerunt oleo, ad certamen; a quibus manavit et signif. quæ est in proximè sequente annotatione.

'Αλείφω, Incito, Instigo. 'Αλείψας, inquit Suid., διεγείρας, ab athleticis ducta metaphora: ut, Eis καρτερίαν ἀλείφω τοὺς ἀδικουμένους. Bud. Comm. 'Αλείπτῃς Aristoteli esse Gymnasii magistrum, qui athleticis epulandi et exercendi legem tradit; unde ἀλείφειν poni pro Acuere, Exhortari, Excitare, Exercere ap. Basil. Theodorit. et Appian. Potest vero et in Plut. Themistocle, meo iudicio, ita accipi, Ἐπὶ τοὺς ἀγῶνας ὑπὲρ τῆς πατρίδος ἤλειψε.

["'Αλείφω, Toup. ad Longin. 321. Wessel. Obs. 74. Toup. Emend. 1, 209. Jacobs. Anim. 150. Coray Theophr. 275. Huschk. Anal. 162. Kuster. Aristoph. 110. b. Boissonad. in Philostr. 373. Heyn. Hom. 6, 556. De forma perf. pass., ad Lucian. 1, 604. 646. Fac. ad Paus. 1. p. 57. Schol. ad Plutum 1130. T. H. ad Plutum p. 431. Lucian. 2, 238. Plato 7, 379. Demosth. 1298. Plutarch. 6, 340. Hutt. ad Mær. 241. Thom. M. 35. Phrynich. Ecl. 12. ad Herod. 632. De compos. ex h. v., ad Herod. 225. Med., ad Il. Ε. 171. 'Αλ. κασιτέρω, Casaub. ad Athen. 21. De aor. med., Herodian. Philet. 431. Incito, Instigo, Exhortor, ad Diod. S. 2, 138. Wakef. S. C. 2, 114." Schæf. Mss. "Instigo, Philo J. 454. Plut. 1, 113. Aor. pass. ἠλίφην, Joseph. 1060, 34." Wakef. Mss. Inscr. Muratorii p. 643. Ἠλίψε τὰ δύο ἔθνη. Glossæ: 'Αλείφω Ungo, Lino.]

"'Αλεφάτισον, Hesych. ἀλειψον, Unge, Line."

["\* "'Αλειπτέον, Geopon. 16, 4." Kall. Mss.]

'Αλειφαρ, atos, τὸ, Id quo ungitur, Unguentum. Interdum Oleum. Item Adeps. Sic Hesych. qui etiam ἀλείμματι seorsum expr. ἐλαίω. Suid. autem,

ἀλείφαρι, ἐλαίω, inquit, ἡ ἐτέρω ἀλείμματι. Aliquoties utitur hoc nomine Hom., ut Il. Ψ. (170.) Ἐν δὲ τίθει μέλιτος καὶ ἀλείφατος ἀμφιφορῆας, et Od. Γ. (408.) Λευκοὶ, ἀποστίλβοντες ἀλείφατος. Hesiod. Th. (553.) Χερσὶ δ' ὄγ' ἀμφοτέρησιν ἀνείλετο λευκὸν ἀλειφαρ. Eust. ait ἀλειφαρ esse aliquid suaveolens quo ungitur, aut τὸ ἐλαϊῶδες τῆς πιμελῆς. || 'Αλειφα, pro ἀλειφαρ, vel ἀλειφας, Herodian. ap. Eust. ["'Αλειφαρ, Wolf. ad Hesiod. 112. Valck. Callim. 205. 233. Callim. 1, 421. Jacobs. Anth. 6, 152. Wakef. Georg. 71. Stephan. Dial. 58. Pix dolii, Theocr. 7, 147; et Valck. p. 123. "Αλειφα, Valck. Callim. 205. Ruhnk. ad H. in Cer. 12.: Ep. Cr. 178. Vann. Cr. 581." Schæf. Mss. 'Ρόδιον ἀλειφα, Hippocr. 620. Ælian. H. A. 12, 41. Athen. 267. Schneider. Lex. "Quint. Smyrn. 1, 793. 14, 264. Æsch. Agam. 330. Nonn. Dionys. 14, 175." Wakef. Mss. Glossæ: "Αλειφαρ Unctum.]